“בינו שנות
דור ודור”

הגליון ביפו לאור יצא )1909( תרס"ט בשנת
הראשון )והיחיד( של כתב העת "הניר", "על ידי

חובבי הספרות בארץ הקודש".

רובו מכיל מאמריו של הרב אברהם יצחק הכהן
"בעל של מכתב בו מופיע היתר ובין , קוק
הסופר זה היה למעשה אולם פשוט", הבית
שבט כ"ד )אז"ר, רבינוביץ' זיסקינד אלכסנדר
'דתי' יהודי שהיה תש"ה(, אלול כ"ה – תרי"ד

שומר תורה ומצוות.